PAGE

БЫСТРОИСТОКСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

« 7 » июня 2024 г.                                                                                 №  9
с. Быстрый Исток

О внесении изменений  в решение
 районного  Собрания  депутатов

«О районном бюджете

 Быстроистокского  района

 Алтайского края на 2024 год
 и на плановый период 2025 и

 2026 годов»

          Внести в решение районного Собрания депутатов  от 20 декабря 2023 года № 49-РСД  «О районном бюджете  Быстроистокского района Алтайского края на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» следующие изменения:

1.     Подпункты 1, 2, 4   пункта 1,  статьи 1 изложить в следующей редакции:

« 1) прогнозируемый общий объем доходов районного бюджета в сумме   362445,8 тыс.рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов, в сумме  293798,8 тыс.рублей;

2)  общий объем расходов районного бюджета в сумме 393518,6  тыс. рублей;
4) дефицит районного бюджета в сумме 31072,8 тыс.рублей»;
2. подпункт 2. статьи 5 изложить с следующей редакции:

     «Утвердить общий объем бюджетных ассигнований на исполнение публичных нормативных обязательств на 2024 год в сумме 30206 тыс.рублей, на 2025 год в сумме 29906 тыс.рублей и на 2026 год в сумме 29906,0 тыс.рублей»;

3. подпункт 4. статьи 5. изложить в следующей редакции:
  «Утвердить объем бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Быстроистокского района на 2024 год в сумме 11286,5 тыс.рублей, на 2025 год в сумме 9622 тыс.рублей и на 2026 год в сумме 9987 тыс.рублей.»;
4. Приложение № 1 «Источники финансирования дефицита районного бюджета на 2024 год» изложить в следующей редакции: (приложение № 1);

5.   Приложение № 6 «Распределение межбюджетных трансфертов бюджетам сельских поселений на 2024 год» изложить в следующей редакции: (приложение № 6);

6. Приложение № 8 «Распределение межбюджетных трансфертов из районного бюджета бюджетам поселений на решение вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями на 2024 год» изложить в следующей редакции: (приложение № 8);

7.   Приложение № 14 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов районного бюджета на 2024 год» изложить в следующей редакции: (приложение № 14);

8. Приложение № 16 «Ведомственная структура расходов на 2024 год» изложить в следующей редакции: (приложение № 16) ;
9. Приложение № 18 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Быстроистокского района и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов районного бюджета на 2024 год» изложить в следующей редакции: (приложение № 18);

10. Приложение № 20 «Перечень муниципальных программ, финансируемых из районного бюджета Быстроистокского района Алтайского края в 2024 году» изложить в следующей редакции: (приложение № 20);

11. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель районного

Собрания депутатов                                                               А.В. Бунин
Глава Быстроистокского района                                            Д.А.Попов